[image: image1.png]

          АДМИНИСТРАЦИЯ  МАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.11.2013

                                                            № 339
О внесении изменений в состав комиссии
по землепользованию и застройке

Майского сельского поселения,

утверждённый постановлением от 17.10.2012
 № 428 «Об утверждении Положения и состава о

постоянно действующей комиссии по

землепользованию и застройке Майского

сельского поселения»

На основании Правил землепользования и застройки Майского сельского поселения, утверждённых решением Совета депутатов Майского сельского поселения от 29.08.2012 г. № 48», администрация Майского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по землепользованию и застройке Майского сельского пселения, утверждённый постановленим администрации Майского сельского поселения от 17.10.2012 № 428 «Об утверждении Положения и состава о постоянно действующей комиссии по землепользованию и застройке Майского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. позицию:

Председатель:

Югринова Надежда Петровна - заместитель главы сельского поселения-главы администрации Майского сельского поселения по вопросам жизнеобеспечения изложить в следующей редакции:
Югринова Надежда Петровна - первый заместитель главы администрации Майского сельского поселения по вопросам жизнеобеспечения, председатель комиссии;
1.2. позицию:

Заместитель председателя:

Иванова Галина Борисовна - главный специалист по учёту, налогам и земельному контролю изложить в следующей редакции:

Иванова Галина Борисовна – помощник первого заместителя главы администрации Майского сельского поселения, заместитель председателя комиссии;
1.3. позицию:

Секретарь:

Штейникова Светлана Владимировна - специалист - делопроизводитель 1 категории изложить в следующей редакции:

Лаврентьева Анжелика Валерьевна - специалист - делопроизводитель 1 категории – секретарь комиссии;
1.4. позицию:

Члены комиссии:

Аликина Даниса Газизовна - главный специалист по имуществу администрации Майского сельского поселения;

Субботина Раиса Леонидовна - советник по правовым вопросам администрации Майского сельского поселения изложить в следующей редакции:
Новикова Анастасия Сергеевна - главный специалист по имуществу отдела по экономике, финансам и имущественным отношениям администрации Майского сельского поселения, член комиссии;

Субботина Раиса Леонидовна – заместитель главы администрации Майского сельского поселения по правовым вопросам, член комиссии.

2. Постановление опубликовать в специальном выпуске «Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района» газеты «Краснокамская звезда» и разместить на официальном сайте администрации Краснокамского муниципального района http//^www.krasnokamsk.permkrai.ru/.

Глава сельского поселения -
глава администрации
Майскогосельского поселения

 С.Г.КУНАФИНА
Иванова

90 151

3 экз.